
Нерухомість

Продам

  Однокімнатн. кв., в цегляному бу-
динку на вулиці Г.-Артемовського. 
Загальна площа 32,1 кв.м. Чет-
вертий поверх. Сонячна сторона, 
засклений балкон, ремонт, газова 
колонка, лічильник на воду. Ціна 32 
тисячі у.о. (050) 3780433.

  Двокімн.кв., вул.Арцеулова, 74.7 
кв.м, в зданій новобудові, 4/9-пов. 
цегл. буд., автономне опалення, 
без посередників. (099) 1455573; 
(095) 8405060

  Трикімн.кв., вул.Карпенка-Ка-
рого, 11, 6-й поверх, два балкони, 
косметичний ремонт. (0332) 
744039; (099) 3495244 

  Трикімн.кв. 40-й квартал (Агро-
контракт), перепланування, лоджія, 
великий балкон, 8/9-пов. цегл. буд. 
(050) 6617903

  Трикімн.кв., вул.Новочерчицька, 
1/23, 1/5-пов. цегл. буд., житлова 
пл.67 кв.м, є лоджія, балкон, від 
власника, ціна за домовленістю 
(050) 7267118; (097) 4086553

  Трикімн.кв. р-н Чернишевського, 
новобудову, 97 кв.м, 1-й поверх, 
євроремонт, автономне опалення, 
підігрів підлоги, вмебльована, є 
можливість добудови, подвір'я 
огороджене, парковка, 3хв. до 
школи, 15хв до центру міста, ціна за 
домовленістю. (095) 2833023

  Чотирикімн.кв., Рокині, 12км 
від Луцька, 78 кв.м, євроремонт, 
дизайн, автономне опалення, під-
лога у ванні з підігрівом, балкон 
22 пог.м, паркет, поруч ставок, ліс, 
парк, 400000грн. (0332) 709424; 
(050) 3788524

  Чотирикімн.кв., просп.Перемоги, 
(поблизу історичного), 81 кв.м, 4/9-
пов. цегл. буд., утеплений, кухня 
9.4 кв.м, с/в сумісний, бойлер. 
Кімнати роздільні, пластикові вікна, 
домофон, сигналізація, 2 кладовки 
в підвалі, від власника, 490000грн. 
(050) 9010095

  В р-ні цукрового заводу, поблизу 
школи, будинок обштукатурений, 
шлакоблоковий, 4кімнати, кори-
дор, кухня, ванна, є газ, вода, ви-
грібна яма, літня кухня, сарай, льох, 
ділянка 0.06га, опалення парове, 
320000грн, торг. (0332) 767825; 
(050) 2518535; (066) 6235280 

  Будинок цегляний, центр, р-н вул.
Івана Франка, 2 входи, 4 кімнати, 
з/д 0.04га, приватизована, 2 хліви, 
тимчасівка, 470000грн. Можна кім-
нати окремо: 3 кімнати 330000грн, 
2-230000грн, 1-150000грн. Тим-
часівка з зем.ділянкою 0.02га 
- 150000грн. Можливий обмін. 
(0332) 243749; (050) 2558518

  Луцьк, вул.Чернишевського, 
будинок поблизу госпіталю МВД, 
земельна ділянка 0.115га, є газ, по-
руч вода. (050) 5444706, Лариса

 Масив Лаврів, приватизовану 
дачну ділянку 0.24га, півтораповер-
ховий будинок, 6х5 кв.м, підвал на 
весь будинок, прибудований сарай 
6х1.5м, надвірні споруди. Розгляну 
варіанти. (095) 8755638; (050) 
6611200 

  Продам. Масив Промінь, земель-
ну ділянку 0.06га. (050) 6107455; 
(050) 5404993

  Продам або обміняю земельну 
ділянку 0.30га (комерційного 
призначення), с.Маяки, 200м від 
дороги Луцьк-Ковель. Розгляну всі 
пропозиції. (050) 6617903

  Продається половина будинку в 
центрі смт Локачі. Загальна площа 
80 кв. м. Зроблений капітальний 
ремонт. Є вода, газ, автономне 
опалення, каналізація, пластикові 
вікна.  (050)3780433

  Рованці (Боратин), земельну ді-
лянку, приватизовану від власника. 
(095) 6526372

 Магазин 10 кв.м, Привокзальна 
площа, утеплена металічна кон-
струкція, кондиціонер, від власни-
ка, 105000грн. (097) 7202333

Смт.Любешів. Будинок двопо-
верховий, новобудову, усі кому-
нікації підведені, від власника. 

(067) 3611178

  Продам. Гараж, вул.Карпенка-
Карого, поблизу ринку "Завок-
зальний". (050) 6107455; (050) 
5404993

Здам, зніму

  Здам кімнату 12 кв.м, для молодої 
жінки, 2-х студенток що не палять, 
500грн. (066) 6283386

  Візьму дівчат на квартиру без 
господині, без сплати за комунп-
латежі, 40-й квартал, передоплата. 
(098) 4462608

  Частину будинку, 2 кімнати, 
кухня, с/в, окремий вхід, вмеб-
льована, побутова техніка р-н 
вул.Львівської, для працюючих 
людей, 2400грн, 6 чоловік. (050) 
6280924, після 18.00

  Подобово однокімн.кв. (095) 
5522586

  В оренду нежитлове приміщення 
з ремонтом, 38 кв.м, вул.Степана 
Бандери (Суворова), під офіс, 
магазин, 3500грн/місяць. (097) 
5948188; (050) 6738139

  В оренду офісне приміщення по 
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